
令和６年３月２２日  

 保護者 様 

                                多良木町立多良木中学校 

                      校 長  竹内 正信 

 

学校評価アンケート結果について 

 

 春分の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、１２月に実施しました学校評価アンケートにつきましては、大変ご多用な中

にご協力いただきありがとうございました。 

 今回、アンケートの結果については、全職員で分析及び対策を考え、共通理解を図

りました。また、保護者の皆様からのご意見もいただきましたので、しっかりと受け

止め、ご期待に添うべく全職員一丸となって努力して参ります。 

今後とも、家庭、地域、学校がさらに連携し、多良木中学校生徒の健やかな成長の

ため邁進できますようご協力よろしくお願い申し上げます。 

なお、結果及び分析等については、多良木中学校のホームページに掲載しておりま

すので、ご覧いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

  

【問合せ先】 

多良木町立多良木中学校 

教頭 有村 重幸 

ＴＥＬ ４２－２０２４ 


